

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇO MÉDIO 055

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quant. Mínima	Quant. Máxima	H.P COMÉRCIO E SERVIÇOS		LE COMERCO & SERVIÇOS		TOTAL SERVIÇOS		MEDIA
					Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	
1	CAMISETA EM PVSUBLIMADA TAM P, NA COR BRANCA	UND	600	1320	R\$ 17,00	R\$ 22.440,00	R\$ 20,40	R\$ 26.928,00	R\$ 23,05	R\$ 30.426,00	R\$ 20,15
2	CAMISETA EM PV SUBLIMADA TAM PP, NA COR BRANCA	UND	130	156	R\$ 17,00	R\$ 2.652,00	R\$ 20,40	R\$ 3.182,40	R\$ 23,05	R\$ 3.595,80	R\$ 20,15
3	CAMISETA EM PV SUBLIMADA TAM M, NA COR BRANCA	UND	1000	4000	R\$ 17,00	R\$ 68.000,00	R\$ 20,40	R\$ 81.600,00	R\$ 23,05	R\$ 92.200,00	R\$ 20,15
4	CAMISA EM PV SUBLIMADA TAM G, NA COR BRANCA	UND	200	240	R\$ 17,00	R\$ 4.080,00	R\$ 20,40	R\$ 4.896,00	R\$ 23,05	R\$ 5.532,00	R\$ 20,15
5	CAMISA EM PVSUBLIMADA TAM GG, NA COR BRANCA	UND	100	120	R\$ 17,00	R\$ 2.040,00	R\$ 20,40	R\$ 2.448,00	R\$ 23,05	R\$ 2.766,00	R\$ 20,15
6	CAMISA BRANCA EM PV - P INFANTIL, NA COR BRANCA	UND	1000	3000	R\$ 16,00	R\$ 48.000,00	R\$ 19,20	R\$ 57.600,00	R\$ 21,70	R\$ 65.100,00	R\$ 18,97
7	CAMISA BRANCA EM PV - M INFANTIL, NA COR BRANCA	UND	1000	3000	R\$ 16,00	R\$ 48.000,00	R\$ 19,20	R\$ 57.600,00	R\$ 21,70	R\$ 65.100,00	R\$ 18,97
8	CAMISA BRANCA EM PV - G INFANTIL, NA COR BRANCA	UND	100	120	R\$ 16,00	R\$ 1.920,00	R\$ 19,20	R\$ 2.304,00	R\$ 21,70	R\$ 2.604,00	R\$ 18,97
9	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30,1,TAM P , NA COR BRANCA	UND	100	216	R\$ 25,00	R\$ 5.400,00	R\$ 30,00	R\$ 6.480,00	R\$ 33,90	R\$ 7.322,40	R\$ 29,63
10	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30,1 TAM M , NA COR BRANCA	UND	100	216	R\$ 25,00	R\$ 5.400,00	R\$ 30,00	R\$ 6.480,00	R\$ 33,90	R\$ 7.322,40	R\$ 29,63
11	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30,1TAM G , NA COR BRANCA	UND	100	216	R\$ 25,00	R\$ 5.400,00	R\$ 30,00	R\$ 6.480,00	R\$ 33,90	R\$ 7.322,40	R\$ 29,63
12	CAMISA , FIO 30,1 TAM P	UND	600	2287	R\$ 18,00	R\$ 41.166,00	R\$ 21,60	R\$ 49.399,20	R\$ 24,41	R\$ 55.825,67	R\$ 21,34
13	CAMISA , FIO 30,1 TAM M	UND	600	2707	R\$ 18,00	R\$ 48.726,00	R\$ 21,60	R\$ 58.471,20	R\$ 24,41	R\$ 66.077,87	R\$ 21,34

14	CAMISA , FIO 30,1 TAM G	UND	600	2429	R\$ 18,00	R\$ 43.722,00	R\$ 21,60	R\$ 52.466,40	R\$ 24,41	R\$ 59.291,89	R\$ 21,34
15	CAMISA , FIO 30,1 TAM GG	UND	620	744	R\$ 18,00	R\$ 13.392,00	R\$ 21,60	R\$ 16.070,40	R\$ 24,41	R\$ 18.161,04	R\$ 21,34
16	CAMISA GOLA POLO (PIQUET) P MANGA CURTA COM LOGO NA COR AZUL ROYAL	UND	44	53	R\$ 35,00	R\$ 1.855,00	R\$ 42,00	R\$ 2.226,00	R\$ 47,46	R\$ 2.515,38	R\$ 41,49
17	CAMISA GOLA POLO (PIQUET) M MANGA CURTA COM LOGO , NA COR AZUL ROYAL	UND	59	71	R\$ 35,00	R\$ 2.485,00	R\$ 42,00	R\$ 2.982,00	R\$ 47,46	R\$ 3.369,66	R\$ 41,49
18	CAMISAS GOLA POLO (PIQUET) G MANGA CURTA COM LOGO NA COR AZUL ROYAL	UND	49	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00	R\$ 47,46	R\$ 2.847,60	R\$ 41,49
19	CAMISAS GOLAPOLO (PIQUET) GG MANGA CURTA COM LOGO NA COR AZUL ROYAL	UND	45	54	R\$ 35,00	R\$ 1.890,00	R\$ 42,00	R\$ 2.268,00	R\$ 47,46	R\$ 2.562,84	R\$ 41,49
20	BLUSA EM PV C/ LOGO BORDADA ADULTO P , NA COR BRANCA	UND	600	720	R\$ 25,00	R\$ 18.000,00	R\$ 30,00	R\$ 21.600,00	R\$ 33,90	R\$ 24.408,00	R\$ 29,63
21	BLUSA EM PV C/ LOGO BORDADA ADULTO M , NA COR BRANCA	UND	600	720	R\$ 25,00	R\$ 18.000,00	R\$ 30,00	R\$ 21.600,00	R\$ 33,90	R\$ 24.408,00	R\$ 29,63
22	BLUSA EM PV C/ LOGO BORDADA ADULTO G , NA COR BRANCA	UND	300	360	R\$ 25,00	R\$ 9.000,00	R\$ 30,00	R\$ 10.800,00	R\$ 33,90	R\$ 12.204,00	R\$ 29,63
23	BLUSA EM PV C/ LOGO FUNDAMENTAL JUVENIL P , DE ACORDO COM ANEXO	UND	600	1200	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00	R\$ 19,20	R\$ 23.040,00	R\$ 21,70	R\$ 26.040,00	R\$ 18,97
24	BLUSA EM PV C/LOGO FUNDAMENTAL JUVENIL M , DE ACORDO COM O ANEXO	UND	600	1200	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00	R\$ 19,20	R\$ 23.040,00	R\$ 21,70	R\$ 26.040,00	R\$ 18,97
25	BLUSA EM PV C/LOGO FUNDAMNETAL JUVENIL G , DE ACORDO COM ANEXO	UND	600	1200	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00	R\$ 19,20	R\$ 23.040,00	R\$ 21,70	R\$ 26.040,00	R\$ 18,97
26	CONJ. EDUC. INFANTIL SHORT (HELANCA) NA COR AZUL MARINHO CAMISETA PV P, M, G COM PUNHO DE VIÉS AMARELO (MASCULINO) , DE ACORDO COM ANEXO.	UND	250	2400	R\$ 35,00	R\$ 84.000,00	R\$ 42,00	R\$ 100.800,00	R\$ 47,46	R\$ 113.904,00	R\$ 41,49
27	CONJ. EDUC. INFANTIL SHORT- SAIA (HELANCA) NA COR AZUL MARINHO CAMISETA PV P, M, G COM PUNHO DE VIÉS AMARELO (FEMININO) , DE ACORDO COM ANEXO	UND	250	2400	R\$ 40,00	R\$ 96.000,00	R\$ 48,00	R\$ 115.200,00	R\$ 54,24	R\$ 130.176,00	R\$ 47,41

28	COLETE ESPORTIVO: P, M, G	UND	200	1500	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00	R\$ 20,34	R\$ 30.510,00	R\$ 17,78
29	SHORT ESPORTIVO HELANCA : P,M,G	UND	200	1200	R\$ 20,00	R\$ 24.000,00	R\$ 24,00	R\$ 28.800,00	R\$ 27,12	R\$ 32.544,00	R\$ 23,71
30	BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON CO ZIPER , TAMANHO 30CM DE ALTURA X42 CM DE COMPRIMENTO X13 DE LARGURA , BOLSO EXTERNO 22CM DE ALTURA X 34 CM COMPRIMENTO X4 CM LARGURA , ALÇA DE OMBRO COM REGULAGEM, 2 CALÇAS DE MÃO DE MOCHILA , DE ACORDO COM ANEXO	UND	200	600	R\$ 65,00	R\$ 39.000,00	R\$ 78,00	R\$ 46.800,00	R\$ 88,14	R\$ 52.884,00	R\$ 77,05
31	BONÉ EM BRIM PELETIZADO , ESTILO AMERICANO COM APLICAÇÃO DE LOGOTIPO . MODELO BÁSICO . LARGURA 19 CM , ALTURA 13 CM . COMPRIMENTO 28 CM.	UND	200	240	R\$ 15,00	R\$ 3.600,00	R\$ 18,00	R\$ 4.320,00	R\$ 20,34	R\$ 4.881,60	R\$ 17,78
32	CALÇA EM BRIM PELETIZADO, ESTILO AMERICANO COM APLICAÇÃO DE LOGOTIPO. MODELO BÁSICO. LARGURA 19CM. ALTURA 13CM. COMPRIMENTO 28CM.	UND	200	240	R\$ 40,00	R\$ 9.600,00	R\$ 48,00	R\$ 11.520,00	R\$ 54,24	R\$ 13.017,60	R\$ 47,41
33	CALÇA EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS TAMANHO DE 34 A 52. COM DETALHE EM BORDADO	UND	200	240	R\$ 45,00	R\$ 10.800,00	R\$ 54,00	R\$ 12.960,00	R\$ 61,02	R\$ 14.644,80	R\$ 53,34
34	CAMISA FEMININA EM PV TAMANHOS P,M,G E GG COSTURADAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS, COM MANGAS E GOLAS DE PUNHO.	UND	200	1200	R\$ 20,00	R\$ 24.000,00	R\$ 24,00	R\$ 28.800,00	R\$ 27,12	R\$ 32.544,00	R\$ 23,71
35	CAMISA GOLA REDONDA BABY LOOK FEMININA EM MALHA FIO 30,1 TAMANHOS P, M, G E GG COSTURADAS NA LATERAL E PINTADAS.	UND	200	1200	R\$ 20,00	R\$ 24.000,00	R\$ 24,00	R\$ 28.800,00	R\$ 27,12	R\$ 32.544,00	R\$ 23,71
36	CAMISA GOLA REDONDA FEMININA EM MALHA FIO 30,1 TAMANHOS P, M, G E GG COSTURADA NA LATERAL E BORDADAS.	UND	200	1200	R\$ 20,00	R\$ 24.000,00	R\$ 24,00	R\$ 28.800,00	R\$ 27,12	R\$ 32.544,00	R\$ 23,71

37	CAMISA GOLA REDONDA MASCULINA EM MALHA FIO 30,1 TAMANHOS P, M, G E GG COSTURADAS NA LATERAL E BORDADAS.	UND	200	1200	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00	R\$ 26,40	R\$ 31.680,00	R\$ 29,83	R\$ 35.796,00	R\$ 26,08
38	CAMISETA REGATA FEMININA EM MALHA FIO 30,1 TAMANHOS P, M, G E GG, COSTURADAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS.	UND	500	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00	R\$ 27,12	R\$ 16.272,00	R\$ 23,71
39	CAMISETA REGATA MASCULINA EM MALHA FIO 30.1 TAMANHOS P, M, G E GG , COSTURADAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS .	UND	500	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00	R\$ 27,12	R\$ 16.272,00	R\$ 23,71
40	MOCHILA TIPO ESCOLAR - MODELO UNIXEX , BOLSOS FRONTAL , SUPERIOR E INTERIOR , BASE ACOLCHOADA , ALÇAS AJUSTAVEIS , ACOLCHOADAS , TAMANHO ÚNICO , COMPOSIÇÃO: 75% POLIESTER 600D E 25% NÁILON 210D , DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP) : 30X45X16 CM .	UND	200	600	R\$ 50,00	R\$ 30.000,00	R\$ 60,00	R\$ 36.000,00	R\$ 67,80	R\$ 40.680,00	R\$ 59,27
41	JALECO MANGA COMPRIDA , JALECO MANGA COMPRIDA EM TECIDO GABARDINE NA COR BRANCA , VERDE , AZUL E LILÁS , DEVENDO CONTER AS SEGUINTESS ESCRITAS E LOGOTIPOS : UPA 24 UNIDADE DE PROTO ATENDIMENTO COM TAMANHOS MINIMO DE 9 CNT NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO , MARCA DO SUS E MINISTÉRIO DA SAÚDE DO GOVERNO FEDERAL APLICADO NA MANGA ESQUERDA , MARCA DO GOVERNO ESTADUAL E PREFEITURA MUNICIPAL APLICADO NA MANGA DIREITA . OBS. O TESTADOS OS TAMANHOS QUANTIDADES : 6 TAMANHOS P ,96 TAMANHO M ,32 TAMANHOS G, 8 TAMANHOS GG.	UND	217	260	R\$ 45,00	R\$ 11.700,00	R\$ 54,00	R\$ 14.040,00	R\$ 61,02	R\$ 15.865,20	R\$ 53,34

42	CAMISA MALHA G POLO , CAMISA DE MALHA GOLA POLO TECIDO EM MALHA DE ALGODÃO NA COR BRANCA E PRETA DEVERÁ COSNTAR AS SEGUINTES ESCRITAS E LOGO TIPO : UPA 24 HORAS UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO COM TAMANHOS MINIMO DE 9 CNT NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO ,MARCA SUS E MINISTÉRIO DA SAÚDE E GOVERNO FEDERAL APLICADO NA MANGA ESQUERDA , MARCA DOGOVERNO ESTADUAL E PREFEITURA MUNICIPAL APLICADO NA MANGA DIREITA . AS ESCRITAS E CORES DEVERÃO SEREM PADRÃO NACIONAL CONFORME MODELO ANEXO . OBS. O GANHADOR DEVERÁ ENVIAR UM MODELO DE CADA TAMANHO PARA SEREM TESTADOS . QUANTIDADES : 6 TAMANHOS P , 26 TAMANHOS M , 6 TAMANHOS G .	UND	138	165	R\$ 35,00	R\$ 5.775,00	R\$ 42,00	R\$ 6.930,00	R\$ 47,46	R\$ 7.830,90	R\$ 41,49
43	UNIFORME DE SERVIÇOS GERAIS : CALÇA COMPRIDA COM ELASTICO E CORDÃO , EM GABARDINE E CAMISETA MALHA FRIA , COM GOLA ESPORTE , EM GABARDINE COM EMBLEMA DA UPA PINTADO NA COR AMARELO CLARO , 18 TAMANHO M , 6 TAMANHO G	UND	30	36	R\$ 120,00	R\$ 4.320,00	R\$ 144,00	R\$ 5.184,00	R\$ 162,72	R\$ 5.857,92	R\$ 142,24
44	UNIFORME COPÁ E COZINHA : CALÇA COMPRIDA COM ZÍPER OU SAIA , DE GABARDINE OU BRIM , NA COR AZUL E CAMISETA EM FORMA DE T , MALHA FRIA , COM AGOLA SANFONADA , DE MANGASCURTAS , COM EMBLEMA DA UPA NO LADO EQUERDO SUPERIOR . QANTIDADES : 4 TAMANHOS M	UND	10	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00	R\$ 144,00	R\$ 1.728,00	R\$ 162,72	R\$ 1.952,64	R\$ 142,24
45	AVENTAL EM OXFORD OU TERGAL , BRANCO , COM AMARRAS DOS LADOS	UND	200	800	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00	R\$ 24,00	R\$ 19.200,00	R\$ 27,12	R\$ 21.696,00	R\$ 23,71

46	<p>TIPO MACACÃO PARA ENFERMEIROS , AUXILIARES DE ENFERMAGEM , E CONDUTORES DA SAMU , COM TAMANHOS A DEFINIR . MACACÃO : CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO TERBRIN PRÉ ENCOLHIDO , COM ARMAÇÃO TIPO SARJA 2/1 ; PESO 22 1G/M2,LARGURA 1,60M; COMPOSTO DE 67% DE FIBRA DE POLIESTER E 33% DE FIBRA DE ALGODÃO) TIPO TEBRIM OU PERFEITAMENTE SIMILAR NA COR AZUL MARINHO , PADRÃO 1941010- TP DA ESCALA PANTONE, TINGIMENTO EM CORES FIRMES RESISTENTES AO USO E LAVAGENS . GOLA ; GOLA BAIXA TIPO PADRE MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 CM DE LARGURA COM UM PERFEITO ACABAMENTO ARRENDONDADO , GANCHO DO MACACÃO DEVERÁ TER COSTURA REFORÇADA DE FORMA QUE A COSTURA NÃO ABRA NA HORA DE PROCEDIMENTOS QUE EXIJAM QUE O SOCORRISTA FIQUE AGACHADO. MANGA: MANGA LONGA, SOB FAIXA REFLETIVA DE 4CM DE LARGURA NA COR PRATA, COM PUNHO (FECHADO EM ZIPER) COM UM BOLSO NA LATERAL DA MANGA ESQUERDA DE QUEM VESTE (MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM DE LARGURA X 12CM DE COMPRIMENTO, PARA GUARDA DE APARELHO CELULAR), COM LAPELA MEDINDO 6CM DE LARGURA X 4CM DE ALTURA E FECHAMENTO EM ZIPER; ESTE BOLSO DEVERÁ FICAR LOCALIZADO APROXIMADAMENTE HÁ 6CM DE ALTURA DO OMBRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 3,5CM DE COMPRIMENTO), DEVE POSSUIR ABERTURA PARA GUARDA DE CANETA. FRENTE DO MACACÃO: FRENTE COM</p>	UND	24	60	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 240,00	R\$ 14.400,00	R\$ 271,20	R\$ 16.272,00	R\$ 237,07
----	--	-----	----	----	------------	---------------	------------	---------------	------------	---------------	------------

<p>FRONTAIS: SENDO 02 COM ABERTURA OBLÍQUA TIPO FACA E CANTOS INFERIORES CHANFRADOS, COM ESPELHO INTERNO PARA NÃO APARECER, O FORRO DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 18CM LARGURA E 30CM DE ALTURA E 02 BOLSOS LOCALIZADOS LOGO ACIMA DO JOELHO MEDINDO APROXIMADAMENTE 18CM X 22CM, FECHAMENTO COM ZÍPER, EM CIMA DO BOLSO DA PERNA ESQUERDA CONFECÇÃO DE UM BOLSO PARA ACONDICIONAMENTO DE TESOURA "PONTA ROMBA," COM BOTÃO DE PRESSÃO. PARTE POSTERIOR DA CALÇA : DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, CHANFRADOS, COM DUAS COSTURAS PARALELAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM DE COMPRIMENTO E DE 16CM DE LARGURA, FECHAMENTO COM LAPELA E VELCRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 5CM), SENDO ESTE VELCRO COM APROXIMADAMENTE 2CM DE LARGURA EM TODA EXTENSÃO DA BORDA INFERIOR. FECHAMENTO DO MACACÃO: FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER SENDO SEU COMPRIMENTO PROPORCIONAL A NUMERAÇÃO DO MACACÃO (COM VISTA EXTERNA "TRANSPASSADA" COM LARGURA DE 5,5CM EM TODA EXTENSÃO DO ZÍPER E PROTEÇÃO INTERNA AFIM DE QUE O ZÍPER NÃO FIQUE EM CONTATO DIRETO COM A PELE DO USUÁRIO. PROTRÇÃO EM MATELASSÊ: REFORÇO EM TECIDO MATELASSÊ (MANTA 100 DUPLA) NA COR AZUL MARINHO, NOS OMBROS, COTOVELO E JOELHOS EM AMBAS AS PERNAS, A PROTEÇÃO DEVERÁ TER</p>											
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	<p>APROXIMADAMENTE 30CM DE COMPRIMENTO X 22CM DE LARGURA, LOCALIZADA NA PARTE FRONTAL. PARTE INFERIOR DO MACACÃO: FAIXA REFLETIVA: EM TODA CIRCUNSTÂNCIA DA SPERNAS, (FAIXA LOCALIZADAS ABAIXODO MATELASSÉ). FAIXA VERMELHA E LARANJA: APLICAÇÃO DE FAIXA DE APROXIMADAMNETE 2,0CM (CADA FAIXA) NA COR VEREMLHA PADRÃO 191663-TP DA ESCALA PANTONE E NA COR LARANJA PADRÃO 161363-TP DA ESCALA PANTONE EM POLIAMIDA (LARANJA NA FRENTE E VERMELHA ATRÁS, SENDO COM ESPÇAO DE 15MM NS LATERAIS, COM ESPAÇO DE 15MM ENTRE CADA UMA. SENDO APLICADA EM TODA EXTENSÃO LATERAL EXTENA DO MACACÃO DESDE A CAVA ATÉ O TORNOZELO E NAS MANGAS APÓS OS BOLSOS ATÉ O PUNHO. BORDADOS: EMBLEMA SAMU - 192 NAS COSTAS MEDINDO APROXIMADAMNETE 15CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA E FUNÇÃO DO PROFISSIONAL EM CÔNCAVO ACIMA DO EMBLEMA COM 5,0CM DE ALTURA X 2,5CM DE LARGURA. "BORDADOS CHEIOS." DE ACORDO COM ANEXO</p>										
47	<p>CAMISA DE MALHA GOLA V: CAMISA DE MALHA GOLA V TECIDO EM MALHA DE ALGODÃO NA COR BRANCO DEVERA CONTSAR AS SEGUINTES ESCRITAS E LOGOTIPO: SAMU MÍNIMO DE 9CM NA ALTURA DO PEITO DO LADO ESQUERDO. TAMANHO À DEFINIR. , DE ACORDO COM ANEXO</p>	UND	24	120	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00	R\$ 20,34	R\$ 2.440,80	R\$ 17,78

48	BONÉ BORDADO COM A LOGO DO SAMU, CONFECCIONADO EM TECIDO NA COR AZUL MARINHO. DE ACORDO COM ANEXO.	UND	50	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	R\$ 20,34	R\$ 1.220,40	R\$ 17,78
49	CALÇAS COMPRIDAS CARGO EM BRIM	UND	200	240	R\$ 40,00	R\$ 9.600,00	R\$ 48,00	R\$ 11.520,00	R\$ 54,24	R\$ 13.017,60	R\$ 47,41
50	BERMUDAS CARGO EM BRIM	UND	100	120	R\$ 35,00	R\$ 4.200,00	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00	R\$ 47,46	R\$ 5.695,20	R\$ 41,49
51	JALECO LONGO EM BRIM	UND	50	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00	R\$ 54,00	R\$ 3.240,00	R\$ 61,02	R\$ 3.661,20	R\$ 53,34
52	COLETE EM BRIM	UND	50	60	R\$ 65,00	R\$ 3.900,00	R\$ 78,00	R\$ 4.680,00	R\$ 88,14	R\$ 5.288,40	R\$ 77,05
53	BONÉS COM PROTEÇÃO PARA PESCOÇO	UND	100	120	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00	R\$ 20,34	R\$ 2.440,80	R\$ 17,78
54	GANDOLA TAM 40 , DE ACORDO COM ANEXO	UND	8	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	R\$ 54,00	R\$ 540,00	R\$ 61,02	R\$ 610,20	R\$ 53,34
55	GANDOLA TAM 42, DE ACORDO COM ANEXO	UND	22	26	R\$ 45,00	R\$ 1.170,00	R\$ 54,00	R\$ 1.404,00	R\$ 61,02	R\$ 1.586,52	R\$ 53,34
56	GANDOLA TAM 44, DE ACORDO COM ANEXO	UND	17	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00	R\$ 61,02	R\$ 1.220,40	R\$ 53,34
57	GANDOLA TAM 46, DE ACORDO COM ANEXO	UND	6	7	R\$ 45,00	R\$ 315,00	R\$ 54,00	R\$ 378,00	R\$ 61,02	R\$ 427,14	R\$ 53,34
58	GANDOLA TAM 48, DE ACORDO COM ANEXO	UND	8	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	R\$ 54,00	R\$ 540,00	R\$ 61,02	R\$ 610,20	R\$ 53,34
59	GANDOLA TAM 50, DE ACORDO COM ANEXO	UND	4	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00	R\$ 54,00	R\$ 270,00	R\$ 61,02	R\$ 305,10	R\$ 53,34
60	GANDOLA TAM 54, DE ACORDO COM ANEXO	UND	1	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00	R\$ 54,00	R\$ 108,00	R\$ 61,02	R\$ 122,04	R\$ 53,34
61	GANDOLA TAM 38, DE ACORDO COM ANEXO	UND	8	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	R\$ 54,00	R\$ 540,00	R\$ 61,02	R\$ 610,20	R\$ 53,34
62	GANDOLA TAM 34, DE ACORDO COM ANEXO	UND	2	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00	R\$ 54,00	R\$ 162,00	R\$ 61,02	R\$ 183,06	R\$ 53,34
63	CALÇA TAM 42, DE ACORDO COM ANEXO	UND	245	294	R\$ 40,00	R\$ 11.760,00	R\$ 48,00	R\$ 14.112,00	R\$ 54,24	R\$ 15.946,56	R\$ 47,41
64	CALÇA TAM 40, DE ACORDO COM ANEXO	UND	301	362	R\$ 40,00	R\$ 14.480,00	R\$ 48,00	R\$ 17.376,00	R\$ 54,24	R\$ 19.634,88	R\$ 47,41
65	CALÇA TAM 44, DE ACORDO COM ANEXO	UND	229	275	R\$ 40,00	R\$ 11.000,00	R\$ 48,00	R\$ 13.200,00	R\$ 54,24	R\$ 14.916,00	R\$ 47,41
66	CALÇA TAM 46, DE ACORDO COM ANEXO	UND	14	17	R\$ 40,00	R\$ 680,00	R\$ 48,00	R\$ 816,00	R\$ 54,24	R\$ 922,08	R\$ 47,41
67	CALÇA TAM 48, DE ACORDO COM ANEXO	UND	11	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00	R\$ 48,00	R\$ 720,00	R\$ 54,24	R\$ 813,60	R\$ 47,41
68	CALÇA TAM 50, DE ACORDO COM ANEXO	UND	5	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00	R\$ 48,00	R\$ 288,00	R\$ 54,24	R\$ 325,44	R\$ 47,41
69	CALÇA TAM 52, DE ACORDO COM ANEXO	UND	4	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00	R\$ 48,00	R\$ 240,00	R\$ 54,24	R\$ 271,20	R\$ 47,41

70	CALÇA TAM 54, DE ACORDO COM ANEXO	UND	1	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 54,24	R\$ 108,48	R\$ 47,41
71	CALÇA TAM 56, DE ACORDO COM ANEXO	UND	1	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 54,24	R\$ 108,48	R\$ 47,41
72	CALÇA TAM 36, DE ACORDO COM ANEXO	UND	13	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00	R\$ 48,00	R\$ 768,00	R\$ 54,24	R\$ 867,84	R\$ 47,41
73	CALÇA TAM 38, DE ACORDO COM ANEXO	UND	77	93	R\$ 40,00	R\$ 3.720,00	R\$ 48,00	R\$ 4.464,00	R\$ 54,24	R\$ 5.044,32	R\$ 47,41
74	SUADEIRA PP, DE ACORDO COM ANEXO	UND	2	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 18,00	R\$ 72,00	R\$ 20,34	R\$ 81,36	R\$ 17,78
75	SUADEIRA P, DE ACORDO COM ANEXO	UND	8	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 18,00	R\$ 180,00	R\$ 20,34	R\$ 203,40	R\$ 17,78
76	SUADEIRA M, DE ACORDO COM ANEXO	UND	48	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00	R\$ 20,34	R\$ 1.220,40	R\$ 17,78
77	SUADEIRA G, DE ACORDO COM ANEXO	UND	24	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 18,00	R\$ 540,00	R\$ 20,34	R\$ 610,20	R\$ 17,78
78	SUADEIRA GG, DE ACORDO COM ANEXO	UND	4	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 20,34	R\$ 101,70	R\$ 17,78
79	CUTURNO 36, DE ACORDO COM ANEXO	UND	6	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	R\$ 339,00	R\$ 2.712,00	R\$ 296,33
80	CUTURNO 37, DE ACORDO COM ANEXO	UND	3	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	R\$ 339,00	R\$ 1.356,00	R\$ 296,33
81	CUTURNO 38, DE ACORDO COM ANEXO	UND	9	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	R\$ 339,00	R\$ 3.390,00	R\$ 296,33
82	CUTURNO 39, DE ACORDO COM ANEXO	UND	4	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00	R\$ 339,00	R\$ 1.695,00	R\$ 296,33
83	CUTURNO 40, DE ACORDO COM ANEXO	UND	17	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00	R\$ 339,00	R\$ 6.780,00	R\$ 296,33
84	CUTURNO 41, DE ACORDO COM ANEXO	UND	17	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00	R\$ 339,00	R\$ 6.780,00	R\$ 296,33
85	CUTURNO 42, DE ACORDO COM ANEXO	UND	12	15	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00	R\$ 339,00	R\$ 5.085,00	R\$ 296,33
86	CUTURNO 43, DE ACORDO COM ANEXO	UND	4	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00	R\$ 339,00	R\$ 1.695,00	R\$ 296,33
87	CUTURNO 46, DE ACORDO COM ANEXO	UND	2	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00	R\$ 300,00	R\$ 900,00	R\$ 339,00	R\$ 1.017,00	R\$ 296,33
88	CUTURNO 34, DE ACORDO COM ANEXO	UND	1	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	R\$ 300,00	R\$ 600,00	R\$ 339,00	R\$ 678,00	R\$ 296,33
89	CUTURNO 35, DE ACORDO COM ANEXO	UND	2	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00	R\$ 300,00	R\$ 900,00	R\$ 339,00	R\$ 1.017,00	R\$ 296,33
90	CINTO DE GUARNIÇÃO PP, DE ACORDO COM ANEXO	UND	2	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00	R\$ 54,00	R\$ 216,00	R\$ 61,02	R\$ 244,08	R\$ 53,34
91	CINTO DE GUARNIÇÃO P, DE ACORDO COM ANEXO	UND	4	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00	R\$ 54,00	R\$ 324,00	R\$ 61,02	R\$ 366,12	R\$ 53,34

92	CINTO DE GUARNIÇÃO M, DE ACORDO COM ANEXO	UND	17	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00	R\$ 61,02	R\$ 1.220,40	R\$ 53,34
93	CINTO DE GUARNIÇÃO G, DE ACORDO COM ANEXO	UND	13	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	R\$ 54,00	R\$ 810,00	R\$ 61,02	R\$ 915,30	R\$ 53,34
94	CINTO DE GUARNIÇÃO GG, DE ACORDO COM ANEXO	UND	4	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00	R\$ 54,00	R\$ 324,00	R\$ 61,02	R\$ 366,12	R\$ 53,34
95	LENÇOL PARA CAMA ADULTO TECIDO TRITONE, NA COR AZUL ROYAL	UND	100	300	R\$ 49,00	R\$ 14.700,00	R\$ 58,80	R\$ 17.640,00	R\$ 66,44	R\$ 19.932,00	R\$ 58,08
96	LENÇOL PARA BERÇO EM TECIDO TRITONE, NA COR AZUL ROYAL	UND	100	300	R\$ 44,00	R\$ 13.200,00	R\$ 52,80	R\$ 15.840,00	R\$ 59,66	R\$ 17.898,00	R\$ 52,15
97	LENÇOL PARA CAMA SOLTEIRO EM TECIDO TRICOLINE,	UND	100	300	R\$ 45,00	R\$ 13.500,00	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00	R\$ 61,02	R\$ 18.306,00	R\$ 53,34
98	LENÇOL PARA BERÇO EM TECIDO TRICOLINE , NA COR AZUL ROYAL	UND	100	300	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00	R\$ 50,40	R\$ 15.120,00	R\$ 56,95	R\$ 17.085,00	R\$ 49,78
99	LENÇOL COM ELÁSTICO TECIDO TRICOLINE, MEDINDO 88 X 188 X 22 CM ., NA COR AZUL ROYAL	UND	100	300	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00	R\$ 67,80	R\$ 20.340,00	R\$ 59,27
100	FRONHAS PARA TRAVESSEIROS, NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60CMX40CMX10CM, EM TECIDO PERCAL 150 FIOS OU SUPERIOR, NA COR BRANCA . NA COR AZUL	UND	100	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00	R\$ 33,90	R\$ 10.170,00	R\$ 29,63
	TOTAL					R\$ 1.141.148,00		R\$ 1.369.377,60		R\$ 1.547.434,83	